2021年5月10日

各 位

上場会社名  ＪＳＲ株式会社

代表者  代表取締役CEO エリック ジョンソン

  （コード番号 4185）

問い合わせ責任者  広報部長 武田 佳子

  （TEL 03-6218-3517）

早期退職優遇制度の実施結果に関するお知らせ

JSR株式会社（本社：東京都港区、代表取締役CEO：エリック ジョンソン、以下 当社）は、2021年3

月8日に公表いたしました早期退職優遇制度の実施結果につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．早期退職優遇制度の募集概要

（1）募集対象 2021年6月30日現在、年齢 40 歳以上 かつ 勤続年数3年以上の社員で、

エラストマー事業従事者及びエラストマー事業に関わる工場・研究所に所属する当社

従業員、またエラストマー事業に関わるグループ企業に出向中の当社従業員

（2）募集人数 100名程度

（3）募集期間 2021年4月19日～2021年4月30日

（4）退職日 2021年6月30日

（5）優遇措置 通常の退職金に加え、割増退職金を支給する

  再就職支援会社を通じた再就職支援サービスを提供

２．実施結果

(1) 応募者 128名

３．業績への影響

今回の早期退職優遇制度の実施に伴い発生する割増退職金等の費用は、2021年3月期連結決算において

「その他の営業費用」として引当て計上しております。

以上